
UCHWAŁA NR XXXVII/297/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/151/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, 

w schroniskach dla osób bezdomnych, w schroniskach dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w mieszkaniach chronionych 

oraz Klubie Seniora w Kisielicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/151/2020 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
9 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia, w schroniskach dla osób bezdomnych, w schroniskach dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w mieszkaniach chronionych oraz 
Klubie Seniora w Kisielicach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 6 sierpnia 2020 r. 
poz. 3361), w ten sposób, że: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc udzielana w formie tymczasowego schronienia w schronisku dla 
osób bezdomnych oraz dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 
osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego jest 
odpłatna w wysokości określonej zgodnie z poniższą tabelą. 

Dochód na osobę/rodzinę 
zgodnie z kryterium 

dochodowym określonym 
w ustawie o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności 
mieszkańca za pobyt 
w schronisku dla osób 

bezdomnych 
(procent posiadanego 

dochodu) 

Wysokość odpłatności 
mieszkańca za pobyt 
w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi 

(procent posiadanego 
dochodu) 

od 100,001 % do 120 % 40% 55% 
od 120,001 % do 150 % 50% 60% 
od 150,001 % do 180 % 60% 65% 
od 180,001 % do 240 % 70% 70% 
od 240,001 % do 270% 80% 80% 
od 270,001 % do 300 % 90% 90% 

powyżej 300,001% 100% 100% 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 1296, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 1 i 66. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB563C7-AEF8-4238-AC54-65627E579DA7. Podpisany Strona 1



”; 

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „ Odpłatność za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala się według poniższej tabeli: 

Dochód na osobę/rodzinę zgodnie 
z kryterium dochodowym określonym 

w ustawie o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności mieszkańca za 
pobyt w mieszkaniu chronionym lub 

innym ośrodku wsparcia 
(procent posiadanego dochodu) 

do 100 % Bez odpłatności 
od 100,001 % do 120 % 40% 
od 120,001 % do 150 % 50% 
od 150,001 % do 180 % 60% 
od 180,001 % do 240 % 70% 
od 240,001 % do 270% 80% 
od 270,001 % do 300 % 90% 
od powyżej 300,001% 100% 

”; 

3) paragrafy po § 4 otrzymują odpowiednio numerację 5, 6, 7 i 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB563C7-AEF8-4238-AC54-65627E579DA7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Punkt 3
	Paragraf 2


